EDITAL FUNSAU/NA Nº 010/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO FINAL - NOVA ANDRADINA/MS
MARCIO LUIZ SOARES, Diretor Geral Interino da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina–FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível Fundamental e médio técnico para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação em caráter temporário, por tempo determinado, como segue:
1 – DO RESULTADO FINAL

1.1 -
A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -
O numero de vagas do nível médio será:
1.2.1
05(CINCO) Técnico em Enfermagem

1.2.2
01(UM) Zelador
2 – DA CONVOCAÇÃO.
1.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração do Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-na.ms.gov.br , no Jornal Imagem e no mural do Hospital Regional de Nova Andradina.

Nova Andradina/MS, 04 de Junho  de 2014.

MARCIO LUIZ SOARES
Diretor-Geral Interino
ANEXO I DO EDITAL Nº 010/2014

Resultado Final
Nível Médio
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	Sandra Marques Rodrigues
	91,5
	1º

	Luciana Reberte Carrari
	62,5
	2º

	Elita dos Santos Rocha
	61,5
	3º

	Maria Helena Tiburcio do Santos
	56
	4º

	Rosana da Silva Alves de Oliveira
	55,5
	5º

	Luzinete de Andrade
	55,5
	6º

	Fabiana Duarte Jorge
	49
	7º

	Andreza Costa de Souza
	48,5
	8º

	Ana Alice da Silva Carvalho Santos
	46,5
	          9º

	Cleonice Marques da Silva Santos
	45,5
	10º

	Ana Paula Gonçalves de Araujo
	44,5
	11º

	Roseli Aparecida de Souza
	42,5
	12º

	Regina Sales Ferreira
	41
	13º

	Diego Carlos Pinheiro Cardoso
	41
	14º

	Rozenilda Ferreira dos Santos
	39,5
	15º

	Rosileide Alves Barbosa
	37
	16º

	Sinezia Soares da Silva
	37
	17º

	Ademilson Gomes Oliveira
	34,5
	18º

	Denise de Souza Teixeira
	34
	19º

	Catia Pimenta Bressan
	32
	20º

	Elaine Cristina dos Santos
	29
	21º

	Maria Elza da Costa Bezerra
	28,5
	22º

	Eliana Luiz da Silva
	26
	23º

	Gracielly Carvalho Cabral Gonçalves
	26
	24º

	Jailsa Aparecida Moreira
	24
	25º

	Eluiza Gomes de Araujo
	22
	26º

	Viviane dos Santos Reis
	18,5
	27º

	Ivone Vioto
	16,5
	28º

	Gilberto Ferreira da Silva
	12
	29º

	Fernanda de Melo Silva
	00
	Desclass.

Obs: Não compareceu ninguém para o cargo de Zelador.
PAGE